
ZARZĄDZENIE NR 2
WÓJTA GMINY SIENNO

z dnia 7 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w zarządzeniu w sprawie ustalenia terminów Zebrań Wiejskich w sołectwach

Na podstawie § 2 uchwały Nr III/22/2018 Rady Gminy Sienno z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie 
zarządzenia wyborów organów sołectw gminy Sienno zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Zarządzeniu Nr 62 z 27 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
terminów Zebrań Wiejskich w sołectwach:

a) Dąbrówka zmiana miejsca zebrania na:  sala konferencyjna Urzedu Gminy;

b) Gozdawa zmiana terminu zebrania na: 29 styczeń 2019 r;

c) Olechów Nowy zmiana terminu  zebrania  na: 15 luty 2019 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Mariusz Strąk

Id: 13AAFF56-D98B-4786-A8BC-FD7FE67ECF01. Przyjęty Strona 1




